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Letnje prvenstvo Srbije za mladje pionire
Krusevac, 13.7.2014

Event 13 Boys, 50m Freestyle 11 - 12 years
13.7.2014 - 17:00 Results
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina(50m) 26.69 SAVIC, Novak SSU NIs 22.12.2013
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

11 - 12 years

1. SPAIC, Nikola 02 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 28.83 381
2. KISIC, Aleksa 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 29.16 368
3. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 30.13 334
4. SRECKOVIC, Relja 03 Vojvodina N.Sad 30.50 322
5. GACIC, Andreja 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.77 313
6. STANCEVIC, Ognjen 02 Vojvodina N.Sad 31.20 301
7. PETRUSIC, Dimitrije 02 Plivacki klub Foka Kragujevac 31.23 300
8. KALOSEROVIC, Jovan 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 31.46 293
9. RADANOVIC, Nemanja 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 31.65 288

10. POPOVIC, Nikola 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 31.89 281
11. MARKOV, Bogdan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.91 281
12. SAVKOV, Luka 02 Vojvodina N.Sad 31.94 280
13. LESENDRIC, Ognjen 02 PK LA Kolubara Lazarevac 31.99 279
14. BULAJIC, Miljan 02 Pk "Bjelica" Vrbas 32.10 276
15. TUTIC, Veljko 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 32.14 275
16. KOCIC, Ilija 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 32.29 271
17. LAZIC, Luka 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 32.45 267
18. MILIVOJEVIC, Luka 02 Rkg 32.47 267
19. KRSTIC, Lazar 02 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 32.56 264
20. GACIC, Matija 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.85 257
21. DJOKIC, Zvezdan 03 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 33.05 253

RADIVOJEVIC, Vladimir 02 Pk Pirat 33.05 253
23. OBRENCEVIC, Aleksa 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.18 250
24. MILENOVIC, Nikola 02 Plivacki klub "Dubocica" Lesko 33.21 249
25. ZIMONJIC, Milan 02 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 33.25 248
26. VUCKOVAC, Vuk 02 Vojvodina N.Sad 33.42 244
27. BEDIC, Andrej 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 33.43 244
28. TESIC, Pavle 03 Pk Aqua 235 Jagodina 33.45 244
29. SAPIC, David 03 Pk Pirat 33.52 242
30. RISTIC, Veljko 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 33.63 240
31. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 33.80 236
32. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.81 236
33. PESIC, Bratislav 03 Plivacki klub "Dubocica" Lesko 33.84 235
34. ZIVANOVIC, Strahinja 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 34.06 231
35. MARKOVIC, Uros 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 34.30 226
36. VIDOJEVIC, Aleksa 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 34.36 225
37. CURCIC, Andrija 02 Rkg 34.38 224
38. VLASIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 34.55 221
39. MILOJEVIC, Bogdan 02 Pk Pirat 34.58 221
40. GENOVSKI, Aleksa 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 34.70 218
41. KOVACEV, Uros 03 Pk "Swim Star" 34.72 218
42. DOGNAR, Vuk 03 "VRBAS" Vrbas 34.82 216
43. KAPETANOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 34.85 216
44. FRANCUSKI, Aleksa 02 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 34.95 214
45. JEFTENIC, Filip 03 Pk "Swim Star" 34.99 213
46. JANJIC, Dragan 02 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 35.56 203
47. MILUTINOVIC, Milos 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 36.55 187
48. DIMITRIJEVIC, Sava 02 Pk Pirat 36.67 185
49. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 36.83 183
50. PESIC, Stevan 02 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 36.89 182
51. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 37.01 180
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Letnje prvenstvo Srbije za mladje pionire
Krusevac, 13.7.2014

Event 13, Boys, 50m Freestyle, 11 - 12 years

Rank YB Time Pts

52. TRIPKOVIC, Lazar 03 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 37.28 176
53. TRAJKOVIC, Luka 03 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 37.60 171
54. DJURIC, Mateja 03 Pk "Swim Star" 37.68 170
55. JOSIC, Vuk 03 Vracar 37.76 169
56. TOLMAC, Vukasin 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 37.82 169
57. BURGIC, Dimitrije 02 Plivacki klub " Napredak" 37.85 168
58. JANKOVIC, Filip 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.94 167
59. MARCETIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 38.26 163
60. KILIBARDA, Danilo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.35 162
61. RADOSAVLJEVIC, Andreja 02 Pk Aqua 235 Jagodina 38.49 160

MILENKOVIC, Marko 03 Plivacki klub "Dubocica" Lesko 38.49 160
63. RASKOVIC, Strahinja 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 38.62 158
64. SAVIC, Petar 02 Vracar 38.79 156
65. PETROVIC, Aleksa 02 Pk Pirat 38.84 156
66. KAVLAK, Luka 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 38.90 155
67. MISAILOVIC, Jakov 03 Vracar 39.35 150
68. IVANOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 39.36 149
69. MARKOVIC, Stefan 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 39.64 146
70. RISTIC, Vukasin 03 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 40.40 138
71. KAMPFER, Luka 03 Vojvodina N.Sad 40.68 135
72. JOVANOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.80 134
73. PETROVIC, Marko 02 Plavi Talas 40.85 134
74. PAUNKOVIC, Dusan 02 Vracar 40.97 132
75. JOVANOVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 41.81 125
76. JOVANOVIC, Luka 02 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 42.23 121
77. LILIC, Aleksandar 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 42.61 118
78. IGNJATOVIC, Lazar 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 42.88 115
79. GARDINOVACKI, Petar 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 42.96 115
80. JOVANOVIC, Nikola 03 Plivacki klub "Dubocica" Lesko 45.25 98
81. CREPULJA, Marko 02 Crvena Zvezda 45.52 96
82. SLAVKOV, Veselin 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 47.86 83
83. ZARIC, Milos 03 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 51.01 68

12 years

1. SPAIC, Nikola 02 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 28.83 381
2. KISIC, Aleksa 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 29.16 368
3. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 30.13 334
4. GACIC, Andreja 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.77 313
5. STANCEVIC, Ognjen 02 Vojvodina N.Sad 31.20 301
6. PETRUSIC, Dimitrije 02 Plivacki klub Foka Kragujevac 31.23 300
7. KALOSEROVIC, Jovan 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 31.46 293
8. RADANOVIC, Nemanja 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 31.65 288
9. SAVKOV, Luka 02 Vojvodina N.Sad 31.94 280

10. LESENDRIC, Ognjen 02 PK LA Kolubara Lazarevac 31.99 279
11. BULAJIC, Miljan 02 Pk "Bjelica" Vrbas 32.10 276
12. KOCIC, Ilija 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 32.29 271
13. MILIVOJEVIC, Luka 02 Rkg 32.47 267
14. KRSTIC, Lazar 02 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 32.56 264
15. GACIC, Matija 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.85 257
16. RADIVOJEVIC, Vladimir 02 Pk Pirat 33.05 253
17. OBRENCEVIC, Aleksa 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.18 250
18. MILENOVIC, Nikola 02 Plivacki klub "Dubocica" Lesko 33.21 249
19. ZIMONJIC, Milan 02 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 33.25 248
20. VUCKOVAC, Vuk 02 Vojvodina N.Sad 33.42 244
21. RISTIC, Veljko 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 33.63 240
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Letnje prvenstvo Srbije za mladje pionire
Krusevac, 13.7.2014

Event 13, Boys, 50m Freestyle, 12 years

Rank YB Time Pts

22. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 33.80 236
23. ZIVANOVIC, Strahinja 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 34.06 231
24. MARKOVIC, Uros 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 34.30 226
25. VIDOJEVIC, Aleksa 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 34.36 225
26. CURCIC, Andrija 02 Rkg 34.38 224
27. VLASIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 34.55 221
28. MILOJEVIC, Bogdan 02 Pk Pirat 34.58 221
29. FRANCUSKI, Aleksa 02 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 34.95 214
30. JANJIC, Dragan 02 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 35.56 203
31. DIMITRIJEVIC, Sava 02 Pk Pirat 36.67 185
32. PESIC, Stevan 02 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 36.89 182
33. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 37.01 180
34. TOLMAC, Vukasin 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 37.82 169
35. BURGIC, Dimitrije 02 Plivacki klub " Napredak" 37.85 168
36. RADOSAVLJEVIC, Andreja 02 Pk Aqua 235 Jagodina 38.49 160
37. SAVIC, Petar 02 Vracar 38.79 156
38. PETROVIC, Aleksa 02 Pk Pirat 38.84 156
39. JOVANOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.80 134
40. PETROVIC, Marko 02 Plavi Talas 40.85 134
41. PAUNKOVIC, Dusan 02 Vracar 40.97 132
42. JOVANOVIC, Luka 02 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 42.23 121
43. CREPULJA, Marko 02 Crvena Zvezda 45.52 96

11 years

1. SRECKOVIC, Relja 03 Vojvodina N.Sad 30.50 322
2. POPOVIC, Nikola 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 31.89 281
3. MARKOV, Bogdan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.91 281
4. TUTIC, Veljko 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 32.14 275
5. LAZIC, Luka 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 32.45 267
6. DJOKIC, Zvezdan 03 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 33.05 253
7. BEDIC, Andrej 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 33.43 244
8. TESIC, Pavle 03 Pk Aqua 235 Jagodina 33.45 244
9. SAPIC, David 03 Pk Pirat 33.52 242

10. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.81 236
11. PESIC, Bratislav 03 Plivacki klub "Dubocica" Lesko 33.84 235
12. GENOVSKI, Aleksa 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 34.70 218
13. KOVACEV, Uros 03 Pk "Swim Star" 34.72 218
14. DOGNAR, Vuk 03 "VRBAS" Vrbas 34.82 216
15. KAPETANOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 34.85 216
16. JEFTENIC, Filip 03 Pk "Swim Star" 34.99 213
17. MILUTINOVIC, Milos 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 36.55 187
18. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 36.83 183
19. TRIPKOVIC, Lazar 03 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 37.28 176
20. TRAJKOVIC, Luka 03 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 37.60 171
21. DJURIC, Mateja 03 Pk "Swim Star" 37.68 170
22. JOSIC, Vuk 03 Vracar 37.76 169
23. JANKOVIC, Filip 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.94 167
24. MARCETIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 38.26 163
25. KILIBARDA, Danilo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.35 162
26. MILENKOVIC, Marko 03 Plivacki klub "Dubocica" Lesko 38.49 160
27. RASKOVIC, Strahinja 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 38.62 158
28. KAVLAK, Luka 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 38.90 155
29. MISAILOVIC, Jakov 03 Vracar 39.35 150
30. IVANOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 39.36 149
31. MARKOVIC, Stefan 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 39.64 146
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Letnje prvenstvo Srbije za mladje pionire
Krusevac, 13.7.2014

Event 13, Boys, 50m Freestyle, 11 years

Rank YB Time Pts

32. RISTIC, Vukasin 03 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 40.40 138
33. KAMPFER, Luka 03 Vojvodina N.Sad 40.68 135
34. JOVANOVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 41.81 125
35. LILIC, Aleksandar 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 42.61 118
36. IGNJATOVIC, Lazar 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 42.88 115
37. GARDINOVACKI, Petar 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 42.96 115
38. JOVANOVIC, Nikola 03 Plivacki klub "Dubocica" Lesko 45.25 98
39. SLAVKOV, Veselin 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 47.86 83
40. ZARIC, Milos 03 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 51.01 68


